総合資源エネルギー調査会省エネルギー基準部会自動車判断基準小委員会・

交通政策審議会陸上交通分科会自動車部会自動車燃費基準小委員会

合同会議（第６回） 議事要旨

１．日時：  平成２３年８月１１日（木）１０：００～１２：００

２．場所：  経済産業省本館１７階 第１特別会議室

３．出席者 ：

【委 員】

大聖委員長、石谷副委員長、木場委員、後藤委員、小林委員、近久委員、

中谷委員、松橋委員

【事務局】

経済産業省 省エネルギー・新エネルギー部省エネルギー対策課

経済産業省 製造産業局自動車課

国土交通省 自動車局環境政策課

４．議題

① 中間とりまとめ（案）について

② 今後のスケジュールについて

③ その他

５．議事要旨

○ これまでの第 1 回から第 5 回までの検討結果を踏まえ、本合同会議の中間取りま

とめ（案）について審議を行い、必要な修文等を加えた上、パブリックコメント

を行うことが了承された。

以上

参考資料３